Poder Legislativo Municipal

Câmara Municipal de Santana
Gabinete do Vereador Nildo Rodrigues – UNIÃO BRASIL

Requerimento nº. _______/2025-GAB

                                                           Santana-AP, 16 de junho de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

VEREADOR JOSIVALDO SANTOS ABRANTES

Presidente da Câmara Municipal de Santana-AP

Assunto: JUSTIFICATIVA DE FALTA.

Vossa Excelência,

Através deste venho justificar minha ausência nas 29 ª e 31ª Sessões Ordinárias,
respectivamente nos dias 06 e 12 junho de 2025, pois não pude exercer minhas
funções Legislativas por motivo de saúde.

Respeitosamente,

VEREADOR NILDO RODRIGUES

UNIÃO BRASIL